

YOU ROCK! GALA PROFESJONALISTÓW IMMERGAS 2023 – ŚWIĘTO RELACJI

11 stycznia br. w wyjątkowych wnętrzach hotelu Fabryka Wełny w Pabianicach odbyła się Gala Profesjonalistów zorganizowana przez firmę Immergas Polska. To już drugi raz, kiedy Immergas podziękowała w ten sposób współpracującym firmom instalacyjnym.



Biznes to relacje

Firma Immergas od lat organizuje wydarzenia, które są wyjątkowe, niepowtarzalne i zapadają na długo w pamięci. Takimi działaniami jak Gala Profesjonalistów udowadnia, że relacje i kontakty z klientami firmy są niezwykle istotne, a budowanie relacji jest kluczowe we współpracy biznesowej. Blisko 80 top firm instalacyjnych wzięło udział w unikalnym wydarzeniu skrojonym tak, by efekt finalny zachwycił uczestników i podniósł poprzeczkę tego typu wydarzeń organizowanych w branży grzewczej.

Przyjemne z pożytecznym

Wydarzenie składało się z dwóch części. Część popołudniowa zarezerwowana była na Konferencję Profesjonalistów, podczas której przedstawiciele firmy Immergas podsumowali miniony rok, przedstawili plany i pomysły na kolejny, a także przybliżyli obecnym aktualne trendy rynkowe i prognozy. Takie konferencyjne spotkanie już w zeszłym roku spotkało się z dużą aprobatą uczestników.



Tematy rynku grzewczego przedstawione rzeczowo i konkretnie pozwalają przedstawicielom Immergeas podzielić się wiedzą, wskazać możliwości, które każdy może wykorzystać we własnym biznesie. To także doskonały moment, żeby skonsultować pomysł oraz plany na nadchodzący rok i posłuchać opinii bezpośrednich klientów.

Gala Profesjonalistów Immergeas

W części oficjalnej wieczornej Gali, uczestnicy otrzymali wyróżnienia i podziękowania za wspólną pracę w minionym roku. To ważny moment zarówno dla odbierających te wyróżnienia, jak i dla Immergeas.

– *Możliwość wręczenia osobiście nagród, uściśnięcia dłoni, wymiany gratulacji i podziękowań*



to bardzo podniosły moment, na który czekamy z niecierpliwością – mówi Magdalena Oskiera, dyrektor marketingu Immergeas – Dzięki temu możemy docenić wkład naszych instalatorów i serwisantów, możemy osobiście powiedzieć im, jak bardzo cenimy ich codzienną pracę i jak jest ona dla nas ważna. Nasi goście niejednokrotnie podkreślają, że właśnie takie gesty i zbudowane w ten sposób relacje, znaczą dużo więcej niż najlepsze promocje.

Motywnym przewodnim wieczoru była kultura rockowa, która znalazła swój wyraz w muzyce na żywo, występach tanecznych, scenografii i stylizacjach uczestników. Niezwykłe doznania muzyczne zapewniła gwiazda wieczoru – finalista the Voice of Poland, Juan Carlos Cano.

Wartościowa wymiana doświadczeń

Uczestnicy podkreślali, że gala była doskonałą okazją do nawiązania nowych kontaktów i wymiany doświadczeń. Oprócz elementów rozrywkowych, tak ważnych dla budowania atmosfery, wydarzenie to pozwoliło na głębsze spojrzenie na branżę grzewczą i jej przyszłość.

Zarówno organizatorzy, jak i uczestnicy wyrażają nadzieję, że Gala Profesjonalistów Immergeas stanie się stałym punktem w kalendarzu firmy. Historie i wspomnienia związane z tym wydarzeniem mają szansę przyciągnąć jeszcze więcej specjalistów w przyszłych latach. Nic tylko współpracować z Immergeas!

